檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：施嘉勇

傳真：03-8222347

電話：03-8221682

電子信箱：fva1@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立自強國民中學

發文日期：中華民國105年10月5日

發文字號：府原建字第1050183671號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、如文，紙本，1，頁。2、如文，紙本，1，件。3、如文，紙本，1，件。(105

0183671_Attach004.doc、1050183671_Attach005.doc、1050183671_Attach006.

doc)

主旨：有關本府舉辦2016年花蓮縣第11屆縣長盃原住民傳統射箭

賽延期案，惠請轉知並公告所屬相關單位鼓勵民眾踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依據本府「2016花蓮縣第11屆縣長盃原住民傳統射箭賽」

計畫辦理。

二、因「105年花蓮縣政府暨所屬機關及邀請機關聯合運動大

會」改至105年10月29日舉辦，故旨揭射箭賽延期至本(105

)年11月12日(星期六)於臺灣原住民族文化館旁廣停用地

舉辦，相關活動規程及報名表請於本府全球資訊服務網-原

住民行政處-最新消息下載填寫或親至本府原住民行政處

索取報名表。

三、報名時間自即日起至105年10月21日止，務必填妥報名表

後，於期限內報名。

四、聯絡方式：請洽花蓮縣政府原住民行政處(施嘉勇先生及

0

1050003555

■■■■■■■■■■■■■105/10/05

■■■■■■■

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

陳志強先生，聯絡電話：8221682、8227171分機288)。可

採電子檔傳送方式，電子信箱請寄送至jungle@nt.hl.gov.

tw。

五、檢附2016花蓮縣第11屆縣長盃原住民傳統射箭賽相關活動

規程及報名表。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府原住民行政處 2016-10-05
09:40:56